МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул»)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан «ЧЕЧАНАРА № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ «Чечанара № 4 йолу ЙЙХЬ»)

ПРИКАЗ

22 апреля 2024 г. № 100/1
с. Чечен-Аул

О создании рабочей группы

Во исполнение приказа Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 12.04.2024 года № 402 -п «Об утверждении

Дорожной карты по подготовке обучающихся образовательных

организаций Чеченской Республики к участию во всероссийской

олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году», а также в целях

подготовки обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде

школьников в 2024/2025 учебном году (далее-Олимпиада) в МБОУ

«СОШ № 4 с. Чечен-Аул» городского округа город Аргун

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке обучающихся к

школьному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году (далее-Олимпиада) согласно Приложению.

2. Заместителю директора по методической работе Богаевой Аминат

Бадрудиновне обеспечить методическое сопровождение исполнения

п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по методической работе Богаеву Аминат Бадрудиновну.

       Директор школы:                              Л.М. Упаева

       С приказом ознакомлена:                 А.Б. Богаева

Приложение №2

                        к приказу МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул» от      апреля 2024 г. №_____

Состав предметно-методической комиссии школьного всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

в МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул»

№ Предмет ФИО членов комиссии ФИО прикрепленного участника

1.  Русский язык Шугаева Е.Д., Туруева Э.З. Бачаев Сулим, Абдулвагапова

Иман, Джовтаева Раббия, Юсаева

Иман, Чучаева Самира,Шахабова

Ясмина,Абдулкаримова

Амина,Дебирова

Медина,Зубхаджиева

Марьям,Шахабов Асхаб,Ахмадова

Мадина,Дугаева Раяна

2.  Литература Амерханова Л.С. Бачаев Сулим, Дебирова

Медина,Ахмадова Самира,

Зубхаджиева Марьям, Зубхаджиев

Муслим, Бибаева Рамнат

3.  Математика Бачаева Т.Х., Мадаева Т.М. Дебирова Медина Зубайраева Хеда

4.  Чеченский язык Исламова Х. Геназова Самира

5.  Чеченская

литература

Зубхаджиева Х.С. Джунидова Амина, Джовтаева

Раббия, Юсаева Иман, Чучаева

Самира,Шахабова

Ясмина,Абдулкаримова

Амина,Дебирова

Медина,Зубхаджиева

Марьям,Шахабов Асхаб,Ахмадова

Мадина,Дугаева Раяна

6.  История Сатуева А.Б. ,Муртазалиев Дени, , Ансаев

Алимхан, Сапарбиев Сайд-

Ахмед,Дебирова

Медина,Магомадов

Курейш,Зубайраева Хеда,Ахмадова

Мадина,Солтамурадов Хас-

Магомед,Кубаев Джамбулат

,Магомадов Рамзан

7.  Обществознание Габиева И. Т. Дугаева Раяна,Шахабов Асхаб

Абулханович, Халидова

Рамина,Дебирова

Медина,Сапарбиев Сайд-

Ахмед,Дугаева Айша,Шахабов

Асхаб,Магомадов Рамзан,Бибаева

Рамнат,Дугаева Раяна

8.  География Джукалаева З.И. Зубхаджиева Максалина, Шахабов

Джабраил,Халидов

Хамзат,Сапарбиев Сайд-Ахмед,

Ахмадова Самира

Ибрагимовна,Абубакаров Абдул-

Малик, Джовтаев Сайд-Магомед

9.  Физика Шовхалова Л.Ч. Магомадов Рамзан, Ахмадов

Абубакар, Зубхаджиева Максалина,

Агаева Хадижа, Зубайраева Хеда,

Дугаева Раяна, Бибаева Рамнат

10.  Биология Дашаева Х.Х. Дебирова Медина, Абубакарова

Хадижа,Апкарова Хадижа

Джабраилов Сайфулла,Дадашева

Мадина, Зубхаджиев Магомед,

Дугаева Раяна

11.  Химия Мусаев Х.Х-А. Зубхаджиева Марьям,Дебирова

Медина, Дугаева Раяна, Шахабов

Асхаб

12.  ОБЗР  Джовтханов Х.Х. Солтымурадов Рамзан, Гериханов

Мухаммад- Мустафа,Ульбиев

Яхъья,АбуевМехди,Шахабов

АсхабМагомадов

Рамзан,Бисултанов Абдул-Рахман,

13.  Информатика Исраилова Х.К. Закриев Сайхан, Солтамурадов

Хас-Магомед,Кубаев Джамбулат

,Магомадов Рамзан

14.  Английский язык Джовтханова У-С. Х. Ахмадова Самира, Шахабов

Абубакар,Гиназова Медина,Бачаев

Сулим,Джунидова Амина,Ахмадов

Абубакар,Шахабова

Ясмина,Муртузалиева

Ясмина,Абдулкаримова

Амина,Джабраилова

Фарида,Умарова Хадижат

15.  Физическая

культура

Джовтханов Х.Х. Солтамурадов Хас- Магомед,

Гериханов Мухаммад-

Мустафа,Ульбиев

Яхъья,АбуевМехди,Шахабов

Асхаб, Магомадов

Рамзан,Бисултанов Абдул-

Рахман,Халидов Умар,Джабраилов

Абдул-Халим,Муртазалиев

Дени,Дебиров Масуд,Машаров

Расул

16.  Труд (Технология) Джовтханов Х.Х. Гериханов Мухаммад-Мустафа,

Шахабов Асхаб, Магомадов

Рамзан,Бисултанов Абдул-

 Рахман,Халидов Умар,Джабраилов

Абдул-Халим,Муртазалиев

Дени,Дебиров Масуд,Машаров

		2024-10-04T15:57:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН